



MĚSTO ZBIROH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZBIROH

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh, tel.: 373 749 511, email: mesto@zbiroh.cz
IČ: 00259225 DIČ: CZ00259225, DS: vtfbad7, www.zbiroh.cz

Č.j.: 157-2/2025/ZBI/TAJ

Zbiroh 23. ledna 2025
Počet listů: 3
Přílohy: 1/4

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
nar. XXXXXXXXX
bytem XXXXXXXXX
338 08 Zbiroh

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. ledna 2025 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen "zákon"),

Text žádosti:

- Jaká částka byla v roce 2024 zaplacena městem firmě J&P Kancel Zbiroh s.r.o., sídlo Bezručova 604, 338 08 Zbiroh, IČ: 26408619, a za jaké činnosti a služby?*
- Jaká částka byla v roce 2024 zaplacena městem radnímu xxxxxxxx mimo odměny za výkon radního? A za co?*
- Zda byly zaměstnankyni úřadu xxxxxxxx v roce 2024 vyplaceny osobní příplatek a nějaké prémie? Pokud ano, za co?*
- Zda měl xxxxx v roce 2024 uzavřenou nějakou pracovní smlouvu nebo dohodu o provedení práce s městem nebo s městskou společností Služby a obchod města Zbiroh s.r.o.? Pokud ano, co bylo jeho náplní?*
- Byli v roce 2024 u města nebo u společnosti Služby a obchod města Zbiroh s.r.o. zaměstnání synové xxxxxxx a xxxxxx? Pokud ano, tak na základě jakých kritérií byli městem nebo městskou společností vybráni jako vhodní uchazeči a co pro město nebo městskou společnost dělali?*

Vám sděluji následující:

Ad1) Platby Města Zbiroh firmě J&P Kancel Zbiroh s.r.o. v roce 2024:

Město Zbiroh zaplatilo firmě J&P Kancel Zbiroh s.r.o. za rok 2024, částku ve výši 1.723.049,81 Kč s DPH, za činnosti a služby - viz příloha č. 1.

Ad2) Platby radnímu xxxxxxxx mimo odměny za výkon radního v roce 2024:

Radnímu xxxxxxxx byla v roce 2024 na základě uzavřených dohod o provedení práce zaplacena částka 1) **ve výši 36.166 Kč** za následující činnosti: řízení sociálního automobilu, práce spojené s přípravou kulturních akcí města Zbiroha, 2) **ve výši 15.803 Kč** za následující činnosti: výkon služby v jednotce sboru dobrovolných hasičů města Zbiroha, údržba požární

techniky a technických prostředků podle potřeby zajištění akceschopnosti jednotky, činnosti spojené s odbornou přípravou a při nařízených cvičeních, činnosti uvedené v platové třídě dle části 2.21.27 přílohy nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 568/2006 Sb.

Ad3) Osobní příplatek a prémie zaměstnankyni úřadu xxxxxxx v roce 2024:

Zaměstnanci oddělení investic a správy majetku MěÚ Zbiroh paní xxxxxxx byl v roce 2024 resp. od 1.8.2024 přiznán osobní příplatek, který je vyplácen v rámci měsíční mzdy. Rovněž jí byly v roce 2024 poskytnuty v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, odměny. Uvedené nenárokové složky platu byly jmenované vyplaceny za úspěšné splnění mimořádných nebo zvláště významných pracovních úkolů, spočívajících v dosahování velmi dobrých pracovních výsledků a plnění velkého rozsahu pracovních úkolů, zejména pak za činnost spojenou s prací na dotačních titulech MMR ČR, MŽP ČR, SFDI, Plzeňského kraje a agendě silničního správního úřadu.

Ad4) Pracovní smlouva nebo dohoda o provedení práce s xxxxxxx v roce 2024:

Město Zbiroh: Pan xxxxxxx měl od 1.1.2024 do 31.12.2024 uzavřenou s Městem Zbiroh dohodu o provedení práce, jejíž náplní byl výkon služby v jednotce sboru dobrovolných hasičů města Zbiroha, údržba požární techniky a technických prostředků podle potřeby zajištění akceschopnosti jednotky, činnosti spojené s odbornou přípravou a při nařízených cvičeních, činnosti uvedené v platové třídě dle části 2.21.27 přílohy nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 568/2006 Sb. Od Města Zbiroha nebyla v roce 2024 panu xxxxxxx poskytnuta žádná nenároková složka platu.

Služby a obchod města Zbiroh s.r.o.: Pan xxxxxxx má od 2.5.2024 na dobu neurčitou uzavřenou pracovní smlouvu se spol. Služby a obchod města Zbiroh s.r.o., jejímž 100% vlastníkem je Město Zbiroh. Náplní práce této smlouvy je činnost vedoucího provozu divize technických služeb. Panu xxxxxxx bylo v roce 2024 poskytnuto celkem 8 odměn, které byly součástí měsíční mzdy. Odměny byly poskytnuty za účelem dorovnání platu s vedoucím divize skládky.

Pan xxxxxxx měl dále od 2.1.2024 do 31.12.2024 uzavřenou se spol. Služby a obchod města Zbiroh s.r.o dohodu o provedení práce, jejíž náplní byla obsluha sběrného dvora. V rámci této dohody nebyla v roce 2024 panu xxxxxxx poskytnuta žádná nenároková složka platu.

Pan xxxxxxx měl dále od 2.5.2024 do 31.12.2024 uzavřenou se spol. Služby a obchod města Zbiroh s.r.o dohodu o provedení práce, jejíž náplní byly pomocné práce při pořádání společenských, kulturních, sportovních a jiných akcích Města Zbiroha. V rámci této dohody nebyla v roce 2024 panu xxxxxxx poskytnuta žádná nenároková složka platu.

Ad5) Zaměstnání synů xxxxxxx a xxxxxxx u města nebo městské společnosti v roce 2024:

Město Zbiroh: Pan xxxxxxx (nar. 2003) měl od 1.1.2024 do 31.12.2024 uzavřenou s Městem Zbiroh dohodu o provedení práce, jejíž náplní byl výkon služby v jednotce sboru dobrovolných hasičů města Zbiroha, údržba požární techniky a technických prostředků podle potřeby zajištění akceschopnosti jednotky, činnosti spojené s odbornou přípravou a při nařízených cvičeních, činnosti uvedené v platové třídě dle části 2.21.27 přílohy nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 568/2006 Sb. Jmenovaný je na základě dohody o výkonu činnosti od 20.8.2021 členem jednotky Sboru dobrovolných hasičů města Zbiroh. Jinou dohodu o provedení práce nebo dohodu o pracovní činnosti s Městem Zbiroh za rok 2024 uzavřenou neměl. Pan xxxxxxx (nar. 2009) neměl za rok 2024 uzavřenou s Městem Zbiroh žádnou pracovní dohodu.

Služby a obchod města Zbiroh s.r.o.: Pan xxxxxx (nar. 2003) měl od 2.5.2024 do 31.12.2024 uzavřenou s uvedenou společností dohodu o provedení práce, jejíž náplní byly pomocné práce při pořádání společenských, kulturních, sportovních a jiných akcích Města Zbiroha. Jmenovaný byl jako vhodný uchazeč vybrán vedoucím technických služeb společnosti p. xxxxxxxx. Dohody o provedení práce podepsal za společnost její jednatel.

Pan xxxxxx (nar. 2009) měl od 1.7.2024 do 31.12.2024 a od 1.8.2024 do 31.12.2024 uzavřené s uvedenou společností dvě dohody o provedení práce, jejíž náplní byly pomocné práce při pořádání společenských, kulturních, sportovních a jiných akcích Města Zbiroha a dále pomocné práce technických služeb. Jmenovaný byl jako vhodný uchazeč vybrán vedoucím technických služeb společnosti p. xxxxxxxx. Dohody o provedení práce podepsal za společnost její jednatel.

Mgr. Pavel Vlček v.r.
tajemník úřadu